
Č. j. 13 Si 104/2023 

 

Za správnost vyhotovení: Ivana Křemenová 

Okresní soud v Táboře 
nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17  Tábor    

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694 
ID datové schránky:  y97abtk 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 104/2023 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE:  JUDr. Winkler 

DNE:   1. září 2023 

 

 

 

 

Vážený pan 

xxx 

 

 

 
Vážený pane xxx, 
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, sděluji, že dle platného Rozvrhu práce Okresního soudu v Táboře věci téhož 
nezletilého se vedou pod jedním P a Nc, pokud se další návrh týká stejného předmětu řízení, 
nebo řízení, které spolu souvisí. Další návrh týkající se téhož nezletilého a téhož předmětu řízení 
se do seznamu nezapisuje, pokud v den návrhu nebylo předchozí řízení pravomocně skončeno, 
pouze se připojí již k založenému spisu.  
 
Pokud tedy bylo v roce 2020 řízení pravomocně skončeno, provádí přidělení nového návrhu do 
soudního oddělení informační systém ISAS dle obecného algoritmu. Nápad se přiděluje tak, že se 
senáty periodicky střídají. Výběr konkrétního senátu provádí systém ISAS automaticky. Střídání je 
narušováno specializacemi nebo vyloučením soudce. Úprava poměrů k nezletilým dětem a 
rodičovského styku a schválení právního jednání za nezletilé jsou tedy 2 zápisy do seznamu věcí P 
a Nc, neboť se netýkají téhož předmětu řízení. V těchto věcech tak výběr konkrétního senátu 
provádí systém ISAS automaticky. Návrh na výkon rozhodnutí vyřizuje soudce, který ve věci 
původně rozhodoval.  
 
S pozdravem 
 
 
JUDr. Roman Winkler v. r. 
předseda okresního soudu 
 
 
 
 

 

 

 

 


